-HUMACATA, Luis Miguel: $ 600.- (PESOS SEISCIENTOS), con
motivo  de  su  asistencia  al  Curso  de  Posgrado  “La  actividad
agropecuaria en espacios cercanos a la ciudad en Argentina”, en
la Universidad Nacional del Sur.

-TANCREDI, Elda Viviana: $ 1500.- (PESOS MIL QUINIENTOS),
con motivo de su participación en el “XVI Encuentro de Geógrafos
de  América  Latina  (EGAL  2017)”,  en  la  ciudad  de  La  Paz,
Bolivia.-
-Autorizar se otorgue a la docente Silvana Edith STABILE la suma
de $ 1200,00.- (PESOS MIL DOSCIENTOS), en concepto de viáticos,
movilidad y/o arancel, imputándose a la partida 3.4 de viáticos
correspondiente al Departamento de Ciencias Sociales.
-Aceptar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes
solicitada por los siguientes docentes, en los períodos que se

[...]

solicitada por la docente Mónica Graciela PRIETO  los días 9 y
10 de noviembre de 2017, con motivo de su participación en el
“II Congreso Internacional de Trabajo Social”,  en la ciudad de
Asunción, Paraguay.-
Autorizar se otorgue a la docente Mónica Graciela  PRIETO la
suma de $ 2400,00.- (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS) en concepto de
viáticos, movilidad  y arancel.
-Aceptar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes,
solicitada por el docente José Ignacio LOHIGORRY los días 9 y 10
de diciembre de 2017, con motivo de su participación en el “XXXI
Congreso ALAS”, en la ciudad de Montevideo, Uruguay.-
Autorizar se otorgue al docente José Ignacio LOHIGORRY la suma
de  $  3500,00.-  (PESOS  TRES  MIL  QUINIENTOS)  en  concepto  de
viáticos,  movilidad  y  arancel
-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes,
solicitada por el docente Ramiro LANZAVECCHIA con motivo de su
participación en las actividades académicas que se mencionan, en
los siguientes períodos:

[...]

Internacional  de  Trabajo  Social”,  en  la  ciudad  de  Asunción,
Paraguay.

-  Del  22  al  25  de  noviembre  de  2017:  “V  Jornadas
Nacionales de Trabajo Social”, en la ciudad de Ushuaia.-
Autorizar se otorgue al docente Ramiro LANZAVECCHIA  las sumas
de  $  2400,00.-  (PESOS  DOS  MIL  CUATROCIENTOS)  y  2000,00.-,
respectivamente,  por  su  participación  en  las  actividades
mencionadas  en  el  artículo  1º,  en  concepto  de  viáticos,
movilidad y/o arancel, imputándose a la partida 3.4 de viáticos
correspondiente al Departamento de Ciencias Sociales.-

[...]

comprendido entre el 17 y el 21 de octubre de 2017, con motivo
de su participación en el “40º Congreso Argentino de Profesores
Universitarios de Costos”, en la Universidad Nacional de Cuyo.-
Autorizar se otorgue al docente Horacio Ricardo CABRERA la suma
de  $ 4500,00.-  (PESOS CUATRO  MIL QUINIENTOS)  en concepto  de
viáticos,  movilidad  y  arancel
-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes,
solicitada por el docente Edgardo BINDELLI los días 13 y 14 de 

julio de 2017, con motivo de dictar un Seminario Académico sobre
Economía y Logística en el marco de la Escuela de Desarrollo
Empresarial de la Universidad de la Empresa, en la ciudad de
Montevideo, Uruguay.-
Autorizar se otorgue al docente Edgardo BINDELLI  la suma de $
2785,00.-  (PESOS  DOS  MIL  SETECIENTOS  OCHENTA  Y  CINCO)  en
concepto de viáticos, movilidad  y arancel,
-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes
solicitada por el docente Gustavo Gabriel ALVES  por el período
comprendido entre el 9 y el 17 de octubre de 2017, con motivo de
su participación en “FERINOA 2017”, en el Centro de Convenciones
de la ciudad de Salta.-
Autorizar se otorgue al docente Gustavo Gabriel ALVES la suma de
$ 6500,00.- (PESOS SEIS MIL QUINIENTOS) en concepto de viáticos,
movilidad  y  arancel,
-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes,
solicitada por la docente Alejandra VALVERDE con motivo de su
participación en las actividades académicas que se mencionan, en
los siguientes períodos: